ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban Giám khảo, Tổ thư ký

Cuộc thi sáng tác biểu trưng (logo) huyện Bình Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Kế hoạch số 145/KH-UBND ngày 21/7/2023 của UBND huyện về

thi sáng tác biểu trưng (logo) huyện Bình Sơn và Thể lệ Thi sáng tác biểu trưng

(logo) huyện Bình Sơn ngày 21/7/2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin tại Tờ trình số

44/TTr-VHTT ngày 11/3/2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Giám khảo Cuộc thi sáng tác biểu trưng (logo)

huyện Bình Sơn gồm các ông, bà có tên sau:

* Trưởng ban

1. Ông Nguyễn Tưởng Duy, Chủ tịch UBND huyện.

* Phó Trưởng ban

2. Ông Phạm Quang Sự, Phó Chủ tịch UBND huyện.

* Thành viên

3. Mời ông Lê Nguyễn Thanh Tùng, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy-

Giám đốc Trung tâm Chính trị huyện;

4. Mời ông Phan Đình Chí, Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy, Chủ tịch

UBMTTQ Việt Nam huyện;

5. Mời bà Huỳnh Thị Sương, Phó Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du

lịch tỉnh Quảng Ngãi;

6. Mời ông Nguyễn Đăng Vũ, Chủ tịch Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh

Quảng Ngãi;

7. Mời Thạc sĩ, Kiến trúc sư Nguyễn Xuân Trung, Phó Trưởng Khoa Kiến

trúc Trường Đại học Bách Khoa Đà Nẵng;

8. Mời ông Nguyễn Trọng Nhân, Phó Chủ tịch Hội Kiến trúc sư Quảng

Ngãi;

9. Mời ông Nguyễn Vĩnh Vũ, Kiến trúc sư, thành viên Hội Kiến trúc sư

Quảng Ngãi;

10 Ông Trần Văn Hùng, Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hoá -

Thể thao huyện;

11. Ông Nguyễn Tấn Thọ, Phó Trưởng phòng Văn hóa & Thông tin.

Điều 2. Kiện toàn Tổ Thư ký Ban Giám khảo gồm ông, bà có tên sau:

1. Ông Trương Văn Minh, Chuyên viên phòng Văn hóa và Thông tin;

2. Bà Nguyễn Thị Hồng Trang, Chuyên viên phòng Văn hóa và Thông

tin.

Điều 3. Ban Giám khảo có nhiệm vụ tổ chức họp để đánh giá, nhận xét và

chấm chọn tác phẩm dự thi theo Thể lệ Cuộc thi, bảo đảm kế hoạch đề ra.

Tổ Thư ký có nhiệm vụ triển khai thực hiện các nội dung công việc theo

sự chỉ đạo của Ban Giám khảo trong quá trình chấm, chọn các tác phẩm tham

gia dự thi.

Ban Giám khảo và Tổ Thư ký tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

423/QĐ-UBND ngày 04/3/2024 của UBND huyện.

Điều 5. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng Phòng Văn

hoá và Thông tin; Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành liên quan và các ông, bà

có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- TT Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

		2024-03-21T10:32:39+0700

		2024-03-21T14:50:31+0700

		2024-03-21T14:50:31+0700

		2024-03-21T14:50:31+0700

		2024-03-21T14:50:31+0700